

## Upptäck vackra Malta med SPF Daladistriktet Förläng sommaren vid Medelhavet 7 - 14 oktober 2025!

*Den maltesiska skärgården ligger i mitten av Medelhavet. Med ett så bra läge är det inte konstigt att Malta var populärt redan långt innan Kristus. De smala slingrande gatorna i sina städer och byarna är fulla av barockkatedraler och palats.*

*Idag lockar ögruppen främst för sin intressanta historia men också på grund av sin långa säsong. Här kan du bada ända in i november. Njut av några upplevelserika dagar i värmen varvat med spännande utflykter och bad! Vi bor bekvämt nära St Pauls Bay vid havet med pool.*

### **Preliminärt program med preliminära datum för 2025**

*Datum och pris är preliminärt – Vi räknar med att ha pris och program klart så snart det är möjligt att boka flygbiljetterna, troligtvis nov/dec 2024*

**Dag 1) Tisdag 7/10** Transfer till Arlanda med buss från Dalarna, hållplatserna bestäms utifrån våra hemorter. På Arlanda möter vi vår reseledare som hjälper oss med check in odyf. Flyg till Malta på eftermiddagen. Vi anländer på kvällen. Övernattning och middag på ODYCY\*\*\*\* vid lugna St Pauls Bay denna och kommande nätter.

AX Odycy är ett trevligt hotell med fantastisk utsikt över Medelhavet. Hotellet ligger intill den långa strandpromenaden, med många uteserveringar, i staden St Paul's Bay. Härifrån har du nära till både lata dagar vid havet och stadens stora utbud av kultur, historia, shopping, nöjen, restauranger, barer och caféer.

Hotellet har flera restauranger och barer Här finns två rymliga poolområden, där ett är endast för vuxna. Önskar du träna finns ett gym och vill du komma ner i varv kan du besöka hotellets avkopplande spa där du kan njuta av en skön behandling.

**Dag 2) Onsdag 8 /10** Njut av en dag på grannön Gozo med dess frodiga landsbygd, lugna atmosfär och se hur den skiljer sig från den större ön Malta. Färjan hit tar ca 20 minuter Vår guide visar oss runt bland Megalittemplerna av Ggantija, en arkeologisk pärla på Xagra platån. De är de äldsta fristående monumenten i världen, byggda ca 3600–3200 f.Kr. Därefter besöker vi det medeltida citadellet i Victoria och den fjordliknande bukten vid Xlendi och Weijra. Lunch ingår i Goza, liksom middag på hotellet.

**Dag 3) Torsdag 9/10** Idag är städernas dag. Vår guide tar oss genom de livliga gatorna i Valletta och låter oss upptäcka skönheten i den befästa staden som byggdes av riddarna 1566. Johanniterorden styrde över öarna i 268 år och lämnade ett unikt kulturellt arv. Vi besöker St. Johns Co-Cathedral, inklusive Caravaggios mästerverk i oratoriet. Katedralen har en av de vackraste marmorinlagda golv i världen. Vi ser Grand Masters' Palace och det nyrestaurerade St. George's torg.

Efter lunch åker vi på upptäcktsfärd i Grand Harbour området mot Valletta, kända som tre städer – Vittoriosa, Cospicua och Senglea, där Riddarna av St. Johns bosatte sig 1530. I Vittoriosa tar vi en vandringstur genom de smala gatorna i skuggan av historiska byggnader innan vi tar en typisk hamnbåt (dghajsa) för en båtrundtur i den färgglada hamnen. Lunch och middag ingår.

### **Dag 4) Fredag 10/10 Tillvalsutflykt eller dag på egen hand**

Idag kan du ta det lugnt och njuta av hotellets pool, stranden och strosa runt på egen hand. Eller boka; Heldagstur med en skonare inkl. lunch till havsområden dit du annars inte kommer. Gulet är en vacker 26,5 meter lång skonare med stort främre däck, täckt akterdäck och en stor salong. Båten avgår från Sliema Marina (transfer dit ingår) och kryssar nordväst mot en avskild vik i Gozo. På vägen ser vi ett panorama av klippor och vikar. Resten av förmiddagen kan vi simma och snorkla eller bara sola och koppla av

på de stora däckerna, medan våra stewards förbereder en läcker buffé. Vin, öl, läsk och vatten ingår. Efter lunch seglar vi mot Comino, där vi kastar ankar i den vackra blå lagunen. Resten av

eftermiddagen kan vi simma i dess magiska kristallklara vatten. Middag ingår oavsett om du bokat tillvalsutflykt.

**Dag 5) Lördag 11/10** Vi besöker Maltas medeltida stad Mdina, Maltas tidigare huvudstad där de smala, slingrande gatorna som går tillbaka till den arabiska perioden, leder till de imponerande bastionerna, med en panoramautsikt över öarna. På vägen kommer vi att upptäcka olika stilar av arkitektur, inklusive den medeltida Siculo – Normandiska palats och andra barockbyggnader av stor historisk betydelse. Tiden står annars stilla i denna tysta stad som är en filmskapares paradys. Vi lämnar Mdina genom Greklands port och stannar på Wignacourt i Rabat innan vi njuter av vår lunch och en vinprovning på en lokal vingård. Eftermiddagen till fritt förfogande, kanske ta ett dopp i havet? Dagen avslutas med en gemensam middag.

**Dag 6) Söndag 12/10** Dags att upptäcka de södra delarna av Malta! Här besöker vi den idylliska fiskebyn Marsaxlokk, känd för sin hamn, fiske och historia. I närheten finner vi även de natursköna höga Dingli klipporna med hänförande utsikt över havet. Om vädret tillåter, tar vi del av en båtutflykt till Blå Grottan, en serie av nio grottor vars steniga ytor lyser grönt, lila och orange beroende på mineralinnehållet. Vattnet här är det ljusaste koboltblå vatten man kan tänka sig! Lunch ingår. På eftermiddagen tid för sol och bad även när vi är tillbaka på hotellet på eftermiddagen. Gemensam middag på hotell.

#### **Dag 7) Måndag 13/10**

På vår sista förmiddag beger vi oss till Mosta. Här besöker vi domkyrkan och den vackra San Anton Garden som anlades av stormästaren Antoine de Paule som tomt för hans sommarresidens. Till sist besöker vi hantverksbyn Ta'Quali, kanske vi hittar något trevligt minne att ta med hem? Lunch. På eftermiddagen har vi tid att ta det lugnt, kanske en simtur i poolen innan vi tar del av vår festliga avskedsmiddag.

**Dag 8) Tisdag 14/10** Efter några minnesvärda dagar på Malta och dess grannöar beger vi oss hemåt igen. Buss till flygplatsen och flyg till Arlanda. Vår buss tar oss hem till våra hemorter i Dalarna. Dags att ta farväl och på återseende!

---

### **Upptäck vackra Malta med SPF Daladistriktet 6 - 14 oktober 2025!**

**Pris- och bokningsvillkor: OBS! Datum och pris är beräknat. Flyget kan först bekräftas cirka 330 dagar innan avresa.**

Pris per person i dubbelrum, stadsvy: 29 750 kr

Singeltillägg: 5.750 kr

Tillägg havsutsikt: 2.860 kr per rum

Tillägg sidledes havsutsikt: 1430 kr rum

Tillval: Heldagsutflykt med skonaren inkl. lunch, frukt, öl, vin, läsk och vatten: 1.575 kr

I priset ingår:

- Buss tur och retur Dalarna - Arlanda, hållplatserna bestäms utifrån våra hemorter.
- Flyg tur och retur Malta från Arlanda via kort mellanlandning i Riga, inkl. skatter och avgifter
- 1 natt i dubbelrum på Aiden Hotel på Arlanda, inkl. frukost.
- 7 nätter i dubbelrum med stadsblick på ODYCY hotell, inkl. frukost
- Svensk reseledare på hela resan från/till Arlanda
- 5 x lunch på utflykter
- 8 middagar (delvis ingår dryck)
- Heldagsutflykt till ön Gozo med buss, lokal guide, färja och inträde enligt program
- Heldagstur Valletta med 3 städer inkl. lokal guide, buss och inträde enligt program

- Halvdagsutflykt Medina och Rabat,
- Vinprovning inkl 4 smakprover och tilltugg
- Halvdagsutflykt till Mosta
- Hamntur med traditionell Dghajsa båt i Vittoriosa
- Båttflykt till Blå Grottan

Om du har frågor om resan kan du kontakta Alexandra Widl på mail [info@gronlandsresor.se](mailto:info@gronlandsresor.se) eller tfn 08-556 269 70

Minimum deltagare: 20  
20 % handpenning vid definitiv bokning  
Slutbetalning 65 dagar innan avresa

*Preliminärboka [här](#) för att säkra din plats, så kontaktar vi dig med mer information så snart pris och program är klart för 2025.*